

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2020 roku

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa

PISMO

Działając w imieniu i na rzecz Black Pearl Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS 0000343453) („Spółka”) w związku z uniemożliwienie obrotu akcjami Spółki w związku z równoważeniem ich kursu niniejszym, wzywamy do udzielenia pilnej informacji w zakresie **podstawy prawnej oraz uzasadnienia powyższych działań.**

UZASADNIENIE

W dniu 6 sierpnia 2020 roku Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) podjęła decyzję w przedmiocie równoważenia notowań Spółki. Przedmiotową decyzję Spółki w dobrej przyjęła i nie kwestionowała jej zasadności. W dniu 7 sierpnia 2020 notowania zostały wznowione. Jednakże, kolejna decyzja nie mająca uzasadnienia równoważeniem rynku jest zdaniem Spółki bezpodstawna oraz została wydana z rażącym naruszeniem prawa i narusza interesy uczestników obrotu, a także narusza żywotne interesy Spółki.

Co istotne, w odpowiedzi na żądanie Działu Emitenta GPW w dniu 10.08.2020 Spółka przedstawiła wyjaśnienie prawdopodobnych przyczyn wzrostu ceny akcji Spółki. Do dzisiaj nie otrzymała odpowiedzi w przedmiotowej sprawie.

W dniu 11 sierpnia 2020 roku kurs akcji Spółki jest zrównoważony od godziny 8.50 i bez żadnego uzasadnienia pracownik GPW w rozmowie telefonicznej z Prezesem Zarządu Spółki stwierdził, że jedynym argumentem wstrzymania obrotu akcjami jest zbyt wysoki kurs, który kształtuje się na poziomie 90 zł. Co istotne przedmiotowy kurs utrzymuje się w tych wartościach przez dwie kolejne sesje. Według sugestii pracownika GPW kurs na poziomie 60 PLN byłby akceptowalny. Subiektywna decyzja pracownika GPW ustalająca możliwy do zaakceptowania kurs akcji spółki publicznej budzi istotne wątpliwości prawne.

Na prośbę Spółki wnoszę o zarchiwizowanie i zabezpieczenie nagrań z rozmów pracowników GPW w sprawie Spółki w przedmiotowej sprawie.

Spółka zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania od GPW.


Krzysztof Laskowski
radca prawny